CÁMA RA LEGISLATIVA DO DISTRITO n :DERAL
DIRm"ORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 20") DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/200g,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CAROLINA BARRETO ALCOFORADO PESSEK para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, no gabinete parlamentar do deputado
Wasny de Roure. (LP).

2 - NOMEAR LAYSA ALENCAR MARQUES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Wasny de Roure.
(LP).

Brasília, t) de ~ço de 2011. , . ,
f

Deputado P R CIO
Presidente